
L A SERVIS kupní smlouva

KUPNÍ SMLOUVA 
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku dle § 409 a násl. obchodního zákoníku mezí smluvními stranami

1 prodávajícím:
ing. Petr Hanko L.A. Servis
se sídlem Vršava 4442, 760 01 Zlín
IČO: 68045093

2 . kupujícím:
Městské kulturni středisko Holešov 
příspěvková organizace
nám. F. X. Richtra 190
769 01 KROMÉŘiŽ
IČO : 00486639

(dále jen „prodávající“)

(dále jen „kupující“)

Článek 1.
Předmět smlouvy

Prodávající se tímto zavazuje prodat kupujícímu zboží specifikované v dalších ustanoveních smlouvy, a to 
způsobem a za podmínek dohodnutých ve smlouvě a převést na kupujícího vlastnické právo ke zboží. Kupující se zavazuje 
dohodnuté zboží odebrat a zaplatit prodávajícímu dohodnutou kupní cenu.

Článek 2.
Specifikace zboží

Předmětem prodeje podle této smlouvy je následující zboží prodávajícího:

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.

mikrofonni stojan KM210/2 CR s držákem Audix, 12 ks....... cena za ks 1.420,-Kč............. cena
mikrofonní stojan KM210/9 CR s držákem Audix. 6 ks....... cena za ks 1.520,-Kč............. cena
Gravity nilonový obal na 6 ks stojanů....................... 3 ks......... cena za ks 850,-Kč...............cena
Citronic RU205 UHF ruční mikrofonní SET 863-865 Mhz,2 ks, cena za ks 3.050,-Kč...............cena
LS700B Hercules, ocelový stojan 165-350 cm, 45 kg, 2 ks cena za ks 4 450,-Kč............... cena
YAMAHA MG12XU. 12-ti kanálový mixážní pult.....1 ks......................................................................
DLP dataprojektor BenQ LK952, 4K, 5.000ANSI.....1 ks.......................................................................

celkem 17.040,-Kč 
celkem 9.120,-Kč 
celkem 2.550,-Kč 
celkem 6.100,-Kč 
celkem 8.900,-Kč

cena 7.700,-Kč 
cena 140.800,-Kč

Celková cena uvedené techniky je 192.210,- Kč ( slovy jednostodevadesátdvatisícdvéstadesetkorun českých ). Ceny jsou 
uvedeny bez DPH 21%

Článek 3.
Způsob a čas dodání zboží

Dodávka zboží podle této smlouvy se uskutečni za těchto podmínek :

• identifikační údaje o zboží - uvedeny ve 2. článku - Specifikace zboží
• termín dodávky - zboží bude dodáno nejpozději do 31.1.2020

Článek 4.
Záruční lhůta

Na dodané zboží poskytuje prodávající kupujícímu záruku 2 roky, na světelné zdroje dle údajů výrobce

Článek 5.
Kupní cena zboží

Cena dodávky zboží je ujednána v korunách českých. Celková kupní cena zboží je 232.575,-Kč 
(slovydvěstatřicetdvatisícpětsetsedmdesátpětkorunčeských) včetně DPH 21%

Článek 6.
Odpovědnost za vady, prověřování zboží

Prodávající odpovídá za to, že zboží po dohodnutou dobu bude mít vlastnosti stanovené touto smlouvou, příp. 
vlastnosti obvyklé, a že bude použitelné k účelu vymezenému touto smlouvou. Prodávající neodpovídá za vady vzniklé po 
přechodu nebezpečí škody na věci na kupujícího bez zavinění prodávajícího, za vady vzniklé v důsledku nesprávného 
zacházení, užívání, jakož i za vady způsobené kupujícím nebo třetí osobou. Vady zboží uplatňuje kupující u prodávajícího 
písemně, reklamačním listem. V reklamačním listu kupující uvede charakteristiku vad, resp. jak se vady projevuji a uvede návrh 
kupujícího na způsob vyřízení reklamace podle této nebo kupní smlouvy.

strana 1



L A SERVIS kupní smlouva

Článek 7.
Kvalitativní vady

Pro určeni kvalitativních vad, je rozhodující zda zboži má vlastnosti sjednané touto smlouvou. Vady jakosti uplatňuje kupující 
bez zbytečného odkladu po jejich zjištění, resp. po době kdy je mohl při běžné péči zjistit, nejpozději však do konce záruční 
lhůty. Kupující reklamuje vadné zboži reklamačním listem, ve kterém vady popíše a uvede další nezbytné údaje týkající se 
reklamovaného zboží (dodávky). Prodávající je povinen nejpozději do 30 (slovy třiceti) dnů po doručení reklamačního listu 
oznámit kupujícímu zda reklamaci uznává nebo z jakých důvodů ji odmítá. Za tím účelem je prodávající oprávněn reklamované 
zboží prohlédnout, případně nechat prohlédnout pověřenou osobou. Ve vyjádření k reklamaci prodávající také uvede, zda 
požaduje reklamované zboží vrátit, nebo zda souhlasí s jeho likvidací. V případě nutnosti odborného znaleckého posouzení 
reklamace se lhůta k vyjádření reklamace prodlužuje na nezbytný počet dnů. V případě oprávněné reklamace vady 
odstranitelné je prodávající povinen ve lhůtě 30 dnů od uznání reklamace vadu na své náklady odstranit.U vad 
neodstranitelných bránicích užívání zboži prodávající uspokojí nároky kupujícího výměnou vadného zboži za bezvadné. V 
případě oprávněné reklamace vad neodstranitelných nebránících užívání zboží prodávající poskytne kupujícímu slevu z kupní 
ceny ve výši odpovídající charakteru reklamované vady.

dne CT*'

prodávající kupující

strana 2


